证券代码：000544              证券简称：中原环保           公告编号：2025-01

中原环保股份有限公司

关于内部股权划转事项完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

一、交易情况概述

中原环保股份有限公司（以下简称“公司”或“中原环保”）

于2024年12月24日召开第九届董事会第十一次会议审议通过了

《关于将郑州市城市排水监测站有限公司100%股权无偿划转至

中原生态环境技术创新中心（河南）有限公司的议案》。

为推进资源有效整合，形成业务协同、优势互补的生产经营

体系，更好地促进研发与生产紧密结合。中原环保将郑州市污水

净化有限公司全资子公司郑州市城市排水监测站有限公司（以下

简称“排水监测站”）100%股权，划转至中原生态环境技术创新

中心（河南）有限公司（以下简称“创新中心”）。

划转完成后，排水监测站成为创新中心的全资子公司，且仍

为中原环保全资孙公司。本次划转不导致公司合并报表范围变化，

详见巨潮资讯网（公告编号2024-77）。

二、进展情况

近日，上述事项已办理完成工商变更登记备案手续，排水监

测站成为创新中心的全资子公司。

划转前：

划转后：

特此公告。

                             中原环保股份有限公司董事会

二〇二五年一月八日